
 

Zarządzenie Nr 109/2024 

Rektora Akademii Łomżyńskiej 

z dnia 22 listopada 2024 roku 

w sprawie: przygotowania i przeprowadzenia treningu Stałego Dyżuru Rektora Akademii 

Łomżyńskiej pod kryptonimem „WIERZBA 2024”. 

Na podstawie art. 7 ustawy z dnia 11 marca 2022r. o obronie Ojczyzny (tj. Dz. U.  

z 2024 r. poz. 248, ze zm.), § 10 ust. 1 pkt. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 31 

października 2022 r. w sprawie szkolenia obronnego (Dz. U. z 2022, poz. 2348), § 8 pkt 2 lit. 

a) zarządzenia Ministra Nauki z dnia 22 lutego 2024 r. w sprawie organizacji systemu stałych 

dyżurów (Dz. Urz. MN z 2024 r., poz. 12), w związku z § 11 ust. 1 Statutu Akademii 

Łomżyńskiej, zarządza się, co następuje: 

§ 1 

1. Trening Stałego Dyżuru w Akademii Łomżyńskiej, pod kryptonimem „WIERZBA 2024”, 

zwany dalej treningiem zostanie przeprowadzony w dniach 4-5 grudnia 2024 r. 

1) 04.12.2024 r. w godz. 9.00-10.30 – część teoretyczna treningu (szkolenie składu Stałego 

Dyżuru); 

2) 05.12.2024 r. w godz. 9.00-13.00 – część praktyczna treningu. 

2. Zasadniczym celem treningu jest doskonalenie umiejętności w zakresie: 

1) przyjmowania i przekazywania właściwym jednostkom organizacyjnym decyzji 

upoważnionych organów w sprawie przedsięwzięć i procedur systemu zarządzania 

kryzysowego; 

2) przekazywania właściwym organom informacji o stanie uruchamianych sił i środków 

oraz stopniu realizacji zadań wynikających z wprowadzenia wyższych stanów gotowości 

obronnej państwa oraz stopni gotowości alarmowej, w terminach określonych przez 

organ nadrzędny; 

3) ewidencjonowania i przekazywania do stałego dyżuru organu nadrzędnego informacji  

o zdarzeniach, podejmowanych decyzjach i działaniach w jednostce organizacyjnej; 

4) utrzymywania łączności ze stałym dyżurem organu nadrzędnego i organów 

współdziałających. 

3. Uczestnicy treningu: 

1) Pełnomocnik ds. ochrony informacji niejawnych i spraw obronnych, 

2) obsada Stałego Dyżuru Rektora Akademii Łomżyńskiej. 

4. W ramach treningu będą przetwarzane wyłącznie informacje jawne. 

5. Dokumentacja opracowana na potrzeby treningu będzie opatrzona w nagłówku 

kryptonimem treningu „WIERZBA 2024” oraz „ĆWICZEBNE” w stopce. 

§ 2 

1. Nadzór nad przygotowaniem oraz przeprowadzeniem treningu sprawuje Pełnomocnik ds. 

ochrony informacji niejawnych i spraw obronnych. 



 

2. Pełnomocnikowi ds. ochrony informacji niejawnych i spraw obronnych powierza się 

jednocześnie funkcję kierownika treningu. 

3. Do zadań kierownika treningu należy w szczególności: 

1) sporządzenie dokumentów organizacyjnych do treningu, 

2) kierowanie przebiegiem treningu, 

3) omówienie treningu po jego zakończeniu, 

4) przedstawienie Rektorowi sprawozdania z przeprowadzonego treningu. 

§ 3 

Osoby wchodzące w skład obsady Stałego Dyżuru zobowiązuję do uczestnictwa w ćwiczeniu. 

§ 4 

Kierownicy jednostek organizacyjnych zapewnią udział podległych pracowników, 

wchodzących w skład obsady Stałego Dyżuru w treningu oraz w szkoleniu.  

§ 5 

Sprawozdanie z treningu kierownik treningu przedstawi do zatwierdzenia w terminie 30 dni od 

jego zakończenia. 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Rektor 

Dr hab. Dariusz Surowik, prof. AŁ 


	Zarządzenie Nr 109/2024 Rektora Akademii Łomżyńskiej z dnia 22 listopada 2024 roku
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 5
	§ 6


